**R.** Posui adjutorium.

**Lectio vj.**

**S**ED et diligentiore intuitu confusionem nostram inspicimus, quia homo ille similis nobis fuit, passibilis ex eodem luto formatus, ex quo et nos. Quid ergo est, quod non solum difficile, sed et impossibile credimus, ut faciamus opera, quæ fecit, et sequamur vestigia ejus? Confundamur, fratres, et contremiscamus ad vocem istam: si forte hæc confusio adducat no-

bis glóriam, si forte generet grátiam nobis timor iste. Sic ergo in sancti Juliáni festivitáte et gaudere et confúndi debemus : gaudere, quia patrónum præmisimus; confúndi, quia eum imitari non pòssumus.

℞. Iste est.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum Matthæum.

**Lectio vij.** Cap. 6.

**I**N illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra, ubi aerugo et tinea demolitur, et ubi fures effodiunt et furantur. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

In cap. 3. Matth.

Homilia 12.

**U**ia in cœlo est domus nostra, ibi etiam omnia recondamus, nihil hic penitus relinquentes, ne illud perdamus. Hic siquidem, etsi ostiis thesauros tuos, etsi clavibus serisque communitas, si opponas famulorum mille custodias, etsi superes omnes insidias malignorum, etsi oculos effugas invidentium, etsi nulla per tineas damna patiaris, etiãsi nullum

omnino rebus inferat detrimentum vetustas (quod utique inter impossibilia numerandum est), mortem tamen numquam valébis effugere. Sed uno tibi momento temporis omnia illa rapiuntur. Nec rapiuntur modo, sed in manus etiam inimicorum plerumque traduntur.

℞. Amavit eum.

**Lectio viij.**

**S**i vero in supernam tuas transferas, omnia proculdubio ista superabis. Non enim ostium, non seras et claves superponi erit necesse. Tanta est potentia illius civitatis, tam indespoliabilis regio et quæ omnino invia corruptioni malitiæque permaneat. Nonne igitur extremæ vecordiae est, hic quidem, ubi repõsita corumpuntur ac pereunt, omnia congregare; eo loci autem, ubi et intacta permanent atque etiam augentur, non vel minimum quiddam repõnere, et hoc cum ibi simus sine fine victuri?

℞. Sint lumbi.

**Lectio ix. de S. Blasio, ut in Breviario, et ejus Commem. in Laudibus.**

**Vesperæ de die Octava, ut in j. Vesp. Festi.**

DIE IV. FEBRUARII.

Octava

S. Juliani.

Duplex.

Omnia sicut in Festo, præter sequentia.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Bernardi Abbátis.

Serm. 2. de S. Victore.

**Lectio iv.**

**A**udete in Dõmino dilectissimi, qui inter continua suæ pietatis beneficia indulsit mundo beatum Juliánum, cujus multi salvarentur exemplo. Iterum dico, gaudete, quod factus de medio appropriavit Deo, ut multo plures ejus intercessione salventur. Habet ex hominibus cui hominum peccata donet misericors et miserator Dõminus; habet tempus et locum intercedendi pius et misericors advocatus : in terris visus est, ut esset exemplo : in cœlum levatus est, ut sit patrocinio. Hic informat ad vitam, illic invitat ad glóriam. Factus est mediátor ad regnum, qui fuit incitator ad opus. Bonus mediátor, qui sibi jam postulans nihil totum in nos transferre desiderat, et suppli-

cantis affectum, et supplicatiõnis fructum.

℞. Inveni David.

**Lectio v.**

**H**ÆC dies gloriõsæ migrationis ejus, dies lætitiæ cordis ejus : exultemus, et lætemur in ea. Introivit in potências Dõmini; gaudeamus, quia nunc potentior est ad salvandum. Hõdie posito corpore, quo solo præpediri ab intrõitu gloriæ videbatur, tanto alacrior, quanto expeditior penetravit in sancta : similis factus in glória Sanctõrum. Hõdie de novissimo et humili loco, quem sibi ex concilio Salvatoris elegerat, ipso summo Patre familias evocante, verus amicus ascendit superius, et est illi glória coram simul discumbentibus. Ascendit autem cum immensa supellætili meritõrum, clarus triumphis, miraculis gloriõsus.

℞. Posui adjutorium.

**Lectio vij.**

**A**nima ejus in bonis demorabitur. Quæris ubi? Cum Abraham, Isaac, et Jacob in regno cœlorum. Ita cum talibus et tali in loco sibi sedet. Sedet excelsa et fulgida, sedet lætabunda et laudans : sedet delicata et ornata monilibus suis, sti-